
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 67,392,491 65,134,657 2,257,834

200 세외수입 59,162,331 57,220,365 1,941,966

210 경상적세외수입 4,245,476 3,783,558 461,918

211 재산임대수입 31,910 44,135 △12,225

211-02 공유재산임대료 31,910 44,135 △12,225

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 6,175 0 6,175

6,175 0 6,175

6,175 0 6,175

16,135 44,135 △28,000

16,135 44,135 △28,000

16,135 44,135 △28,000

0 28,000 △28,000

9,600 0 9,600

9,600 0 9,600

9,600 0 9,600

< 경제과 >

  ○공유재산 임대수입 6,175,000원

[ 공영개발사업특별회계 ]

< 경제과 >

  ○공유재산임대료

    ―클럽하우스식당,매점임대료 0원

[ 의령친환경골프장지방직영기업특별회계 ]

< 친환경골프장관리사업소 >

  ○클럽하우스 식대 임대료 9,600,000원

212 사용료수입 2,047,645 1,590,380 457,265

212-08 기타사용료 1,279,645 822,380 457,265

[ 공영개발사업특별회계 ] 0 822,380 △822,380

0 822,380 △822,380

0 822,380 △822,380

0 780,500 △780,500

0 368,000 △368,000

0 412,500 △412,500

0 41,880 △41,880

1,279,645 0 1,279,645

1,279,645 0 1,279,645

1,167,141 0 1,167,141

80,360 0 80,360

32,144 0 32,144

< 경제과 >

  ○기타사용료

    ―골프장임대료

      ㆍ평일 0원

      ㆍ휴일 0원

    ―카트기사용료 0원

[ 의령친환경골프장지방직영기업특별회계 ]

< 친환경골프장관리사업소 >

  ○골프장 이용 수입료 1,167,141,000원

  ○매점 음료수판매 수입료 80,360,000원

  ○골프샵 골프용품 판매 수입료 32,144,000원

216 이자수입 1,958,421 1,941,543 16,878

216-01 공공예금이자수입 1,815,673 1,855,099 △39,426

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 930,824 789,500 141,324

930,824 789,500 141,324

141,324 0 141,324

< 농정과 >

  ○공공예금이자수입 141,324,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 310,000 400,000 △90,000

310,000 400,000 △90,000

310,000 400,000 △90,000

431,000 474,750 △43,750

431,000 474,750 △43,750

431,000 474,750 △43,750

38,000 85,000 △47,000

38,000 85,000 △47,000

38,000 85,000 △47,000

< 경제과 >

  ○공공예금이자수입 310,000,000원

[ 공영개발사업특별회계 ]

< 경제과 >

  ○공공예금이자수입 431,000,000원

[ 중소기업육성기금특별회계 ]

< 경제과 >

  ○공공예금이자수입 38,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 140,548 84,244 56,304

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 139,990 83,686 56,304

139,990 83,686 56,304

139,990 83,686 56,304

3,749 3,049 700

4,986 2,617 2,369

53,235 0 53,235

< 농정과 >

  ○융자금이자

    ―2003년 융자분이자 3,749,000원

    ―2004년 융자분이자 4,986,000원

    ―2007년 융자분이자 2,661,764,000원*2/100

220 임시적세외수입 54,916,855 53,436,807 1,480,048

222 순세계잉여금 43,146,100 45,155,089 △2,008,989

222-01 순세계잉여금 43,146,100 45,155,089 △2,008,989

[ 상수도사업특별회계 ] 199,241 40,000 159,241

199,241 40,000 159,241

199,241 40,000 159,241

831,980 835,500 △3,520

831,980 835,500 △3,520

831,980 835,500 △3,520

19,236,662 22,284,661 △3,047,999

19,236,662 22,284,661 △3,047,999

19,236,662 22,284,661 △3,047,999

8,867,210 8,585,594 281,616

8,867,210 8,585,594 281,616

8,867,210 8,585,594 281,616

11,011,934 10,550,000 461,934

11,011,934 10,550,000 461,934

11,011,934 10,550,000 461,934

< 환경수도과 >

  ○순세계잉여금 199,241,000원

[ 주민생활안정기금특별회계 ]

< 주민생활지원실 >

  ○순세계잉여금 831,980,000원

[ 농업인소득지원사업특별회계 ]

< 농정과 >

  ○순세계잉여금 19,236,662,000원

[ 농공지구조성사업특별회계 ]

< 경제과 >

  ○순세계잉여금 8,867,210,000원

[ 공영개발사업특별회계 ]

< 경제과 >

  ○순세계잉여금 11,011,934,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 2,003,448 1,890,000 113,448

2,003,448 1,890,000 113,448

2,003,448 1,890,000 113,448

506,160 500,000 6,160

506,160 500,000 6,160

506,160 500,000 6,160

55,131 35,000 20,131

55,131 35,000 20,131

55,131 35,000 20,131

< 경제과 >

  ○순세계잉여금 2,003,448,000원

[ 장기미집행대지보상특별회계 ]

< 건설도시과 >

  ○순세계잉여금 506,160,000원

[ 기반시설특별회계 ]

< 건설도시과 >

  ○순세계잉여금 55,131,000원

224 전입금 10,346,640 7,822,767 2,523,873

224-03 기타회계전입금 10,346,640 7,822,767 2,523,873

[ 상수도사업특별회계 ] 5,573,668 3,081,465 2,492,203

5,573,668 3,081,465 2,492,203

5,573,668 3,081,465 2,492,203

298,614 303,402 △4,788

298,614 303,402 △4,788

298,614 303,402 △4,788

1,974,358 1,937,900 36,458

1,974,358 1,937,900 36,458

1,974,358 1,937,900 36,458

1,974,358 1,937,900 36,458

99,458 63,000 36,458

< 환경수도과 >

  ○일반회계전입금 5,573,668,000원

[ 의료급여기금특별회계 ]

< 주민생활지원실 >

  ○일반회계전입금 298,614,000원

[ 수질개선사업특별회계 ]

< 환경수도과 >

  ○기타회계전입금

    ―일반회계전입금

      ㆍ하수처리기채이자(분권교부세) 99,458,000원

226 융자금원금수입 1,176,115 210,951 965,164

226-01 민간융자금회수수입 1,176,115 210,951 965,164

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 1,154,093 188,929 965,164

1,154,093 188,929 965,164

1,154,093 188,929 965,164

124,994 101,663 23,331

83,099 87,266 △4,167

946,000 0 946,000

< 농정과 >

  ○농업인소득지원사업지원융자금회수

    ―2003년 융자금회수 124,994,000원

    ―2004년 융자금회수 83,099,000원

    ―2007년 융자금회수 946,000,000원

500 보조금 8,230,160 7,914,292 315,868

510 국고보조금등 7,459,328 7,712,034 △252,706

511 국고보조금등 7,459,328 7,712,034 △252,706

511-01 국고보조금 5,044,328 5,250,034 △205,706
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 85,328 109,034 △23,706

85,328 109,034 △23,706

85,328 109,034 △23,706

16,109 15,629 480

7,174 9,600 △2,426

40,000 56,000 △16,000

18,506 24,765 △6,259

2,419 1,920 499

4,959,000 5,141,000 △182,000

4,959,000 5,141,000 △182,000

4,959,000 5,141,000 △182,000

237,000 419,000 △182,000

< 주민생활지원실 >

  ○국고보조금

    ―의료급여관리요원 인건비 16,109,000원

    ―환급부담금 7,174,000원

    ―장애인보장구 40,000,000원

    ―본인부담보상금 18,506,000원

    ―의료급여관리사출장여비 2,419,000원

[ 수질개선사업특별회계 ]

< 환경수도과 >

  ○국고보조금

    ―의령 하수고도처리시설 설치사업 237,000,000원

511-03 기금 1,799,000 1,846,000 △47,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,799,000 1,846,000 △47,000

1,799,000 1,846,000 △47,000

1,799,000 1,846,000 △47,000

61,000 108,000 △47,000

< 환경수도과 >

  ○기금

    ―의령 하수고도처리시설 설치사업 61,000,000원

520 시,도비보조금등 770,832 202,258 568,574

521 시·도비보조금등 770,832 202,258 568,574

521-01 시·도비보조금등 770,832 202,258 568,574

[ 상수도사업특별회계 ] 500,000 0 500,000

500,000 0 500,000

500,000 0 500,000

32,332 38,258 △5,926

32,332 38,258 △5,926

32,332 38,258 △5,926

4,027 3,907 120

1,794 2,400 △606

10,000 14,000 △4,000

4,626 6,191 △1,565

605 480 125

238,500 164,000 74,500

238,500 164,000 74,500

238,500 164,000 74,500

< 환경수도과 >

  ○의령 상수도 급수구역 확장공사 500,000,000원

[ 의료급여기금특별회계 ]

< 주민생활지원실 >

  ○시도비보조금등

    ―의료급여관리요원 인건비 4,027,000원

    ―환급부담금 1,794,000원

    ―장애인보장구 10,000,000원

    ―본인부담보상금 4,626,000원

    ―의료급여관리사 출장여비 605,000원

[ 수질개선사업특별회계 ]

< 환경수도과 >

  ○시도비보조금
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―마을하수도시설 설치사업 103,500 64,000 39,500

29,500 18,000 11,500

74,000 46,000 28,000

91,000 56,000 35,000

      ㆍ우곡마을 29,500,000원

      ㆍ봉두마을 74,000,000원

    ―하수슬러지 처리시설 설치사업 91,000,000원
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